РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 29 ноября 2024 года, протокол № 10

[bookmark: _GoBack]

Заслушав и обсудив доклад и.о. проректора по научной работе
Рабина А.В. «О включении в реестр ведущих научных и научно-педагогических школ Санкт-Петербурга школ Кучерявого А.Е., Киричка Р.В., Красова А.В.»,

ученый совет решил:

- рекомендовать школы Кучерявого А.Е., Киричка Р.В., Красова А.В. для участия в отборе научных и научно-педагогических школ Санкт-Петербурга для включения в Реестр ведущих научных и научно-педагогических школ.

Председатель ученого совета						         Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета					        А.Б. Степанов